
                     
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vije će 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/13-02/18 
URBROJ: 2181/01-02-02-13-4 
Split, 19. listopada 2013. godine 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r  predsjednika gosp. Borisa Ćurkovi ća 
 

     - o v d j e - 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  izboru predsjednika, zamjenika 

predsjednika i članova Odbora Gradskoga vijeća za 
proračun i financije 

 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Statuta grada Splita ( „Službeni glasnik Grada 

Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13 ) i članak 3. 
Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća ( „Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 37/13 ) 

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Milan Blaževski, predsjednik Odbora za izbor i  
                                           imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09, 11/10, 18/13 i 
39/13 )  Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i 
imenovanja je na 5. sjednici, održanoj 19. listopada 2013.. 
godine, utvrdio Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, 
zamjenika predsjednika i članova Odbora Gradskog vijeća 
Grada Splita za proračun I financije,  te ga dostavlja 
Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Milan Blaževski 
                                                             



 
 
KLASA::  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13 ) i članka 3. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća  
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 37/13 ), Gradsko vijeće Grada Splita na ______  
sjednici, održanoj _________ 2013.  godine, donosi 

R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
Odbora Gradskoga vije ća za prora čun i financije 

 
  

I. 
 

U Odbor Gradskoga vijeća za proračun i financije biraju se: 

1. LJUBICA VRDOLJAK, vijećnica, za predsjednicu 
2. SRĐAN GJURKOVIĆ, vijećnik, za zamjenika predsjednice 
3. DRAGO DAVIDOVIĆ, vijećnik, za člana 
4. JURE ŠUNDOV, vijećnik, za člana 
5. VOJKO BOŽULIĆ, vijećnik, za člana 
6. dr. sc. DAŠA DRAGNIĆ, vijećnica, za člana 
7. DAMIR VIDOŠEVIĆ, vijećnik, za člana 
 

 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 

   Gradskoga  vijeća 
 

                                           Mr. sc. Boris Ćurković, dipl. iur.  
         

 
 
DOSTAVITI: 
1. Izabranima: predsjednici, zamjeniku predsjednice i  članovima Odbora Gradskoga 
vijeća za proračun i financije 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, ovdje 
4. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 Odbor Gradskoga vijeća za proračun i financije je radno tijelo Gradskog vijeća 
koje se osniva radi pripreme odluka i drugih akata iz djelokruga rada Gradskoga 
vijeća. 
 Odbor za proračun i financije raspravlja pitanja utvrđivanja i provođenja 
politike te donošenja odluka i drugih općih akata u oblasti financiranja i sistema 
poreza i drugih prihoda o kojima odlučuje Gradsko vijeće, gradskog proračuna i 
godišnjeg obračuna te druga pitanja proračuna i financija. 
 Sukladno članku 3. stavku 2. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 37/13 ), Odbor za proračun i financije ima 
predsjednika, zamjenika predsjednika i pet članova koje bira Gradsko vijeće iz reda 
vijećnika. 
 

Na 5. sjednici održanoj dana 19. listopada 2013. godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je prijedlog rješenja o  izboru predsjednika, zamjenika 
predsjednika i članova Odbora za proračun i financije, te ga dostavlja Gradskom 
vijeću na raspravu i donošenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


